rcia Alves de Souz

Presidente do

CCIINISIEL_HICS IVIOLJPJICI PAL [NE
"SS) 	 exa soc Lou_

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
Mozarlândia —  Goias.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2025

A Presidente do Concelho municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMAS de Mozarlândia-Go a Sra Marcia Alves de Souza convoca nos termos do

Regimento Interno do CMAS em seu  art.  50  e da Lei Complementar n° 687/2013 no  art.

13° no inciso VII, todos os conselheiros do CMAS a estarem presentes na Reunião

Ordinária que ocorrerá no dia 05 de JUNHO de 2025 as 13:h3Omin, na Casa dos

Conselhos Municipal de Mozarlândia, Rua Governador Valadares QD 63 Setor Barcos.

PAUTAS:

1. Conferência Municipal de Assistência Social

2. Apreciação de ajuste no Projeto das Obras Sociais Diocesanas

Rubiataba-Mozartândia

3. Demais assuntos pertinentes

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia, oportunizando a oferta de atendimento

aos jovens do nosso município.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1